

PUDUMJEE PAPER PRODUCTS LTD.

Registered Office

Registered Office:

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033
Tel:+91-20-40773333, Fax:+91-20-4077 3388
E-Mail: pune@pudumjee.com,sk@pudumjee.com.
CIN:L21098PN2015PLC153717

GSTIN 27AAHCP9601Q1ZQ

Corporate Office:

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India.

Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300,

Fax: +91-22-22658316.

E-Mail: pudumjee@pudumjee.com

SW: 538

22nd July, 2021

The Manager,

Listing Department,

National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, 5th Floor,

Plot No. C/1, G Block,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051.

The Manager,

Corporate Relationship Department,

BSE Ltd.,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

MUMBAI - 400 001.

Scrip Code:- PDMJEPAPER

Scrip Code: - 539785

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper Advertisement clips pursuant to the Provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We have enclosed the copies of the "Notice of the 07th Annual General Meeting of the Company" to be held on Saturday, 21st August, 2021 at 03:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the Members at Common Venue, published in "The Financial Express", in English language and in "Loksatta", in Marathi language, in compliance with the Ministry of Corporate Affairs Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 and Circular no. 20/2020 dated 05th May, 2020 for your information and records.

The above advertisements are also available on the website of the Company at www.pudumjee.com.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Pudumjee Paper Products Limited

Vinay Jadhav Company Secretary

Encl.: As Above.















The mark of

Yes



PUDUMJEE PAPER PRODUCTS LIMITED

CIN: L21098PN2015PLC153717 Registered Office: Thergaon, Pune - 411033 Tel.: 020-40773423 Fax: 020-40773388 Website: www.pudumjee.com E-mail: investors.relations@pudumiee.com

NOTICE OF THE 07[™] ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")

NOTICE is hereby given that the 07th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Saturday, 21" August, 2021 at 3:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the Members at a Common Venue to transact the business as set out in the Notice of the AGM which is being circulated for convening the AGM.

In view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its Circular dated 13th January, 2021 read with Circulars dated 05th May, 2020, 13th April, 2020 and 08th April, 2020 (Collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at the common venue. In compliance with these MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the members of the Company will be held through VC/OAVM.

The Notice of the AGM alongwith the Annual Report 2020-21 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular dated 15th January, 2021 read with Circular dated 12th May, 2020.

Members holdings shares in dematerialized form, are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their relevant depositories through depository participants and the Members holding shares in Physical form, are requested to furnish their e-mail addresses and mobile numbers to the KFin Technologies Private Limited (Kfintech), Registrar and Share Transfer Agent of the Company at einward.ris@kfintech.com.

The Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2020-21 will also available on the Company's website www.pudumjee.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com.

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("Remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Also additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting and e-voting during the AGM is provided in the Notice of the AGM.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 14" August, 2021 to 21" August, 2021 for determining the entitlement to Dividend that may be declared at the 7th Annual General Meeting.

The dividend, if approved, by the Members at the AGM, will be paid electronically to Members who have updated their bank account details for receiving dividend through electronic means. For Members who have not updated their bank account details, demand drafts will be sent to them in due course of time. To avoid delay in receiving dividend, Members are requested to update their bank details with their Depository Participants (where shares are held in dematerialised mode) and with KFintech (where the shares are registered in physical mode).

As per the Income Tax, Act 1961, as amended by the Finance Act, 2020, the dividend paid or distributed by a Company after 1st April, 2020 shall be taxable, in the hands of the Shareholders. The Company shall deduct Tax at Source ('TDS') at the time of making payment of the said Dividend at prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereto. The Shareholders are requested to update their PAN with the Company/KFintech (in case of shares held in physical mode) and Depositories (in case of shares held in Demat Mode). The Shareholders are requested to submit/upload the documents in accordance with the applicable provisions of the Income Tax Act, 1961 with KFintech at https://ris.kfintech.com/form15 or by sending hard copy of the said documents at the registered office of the Company through registered post/courier before 12" August, 2021. The detailed documents required for availing the applicable tax rates are provided in the notice of the AGM and on the Company's website at www.pudumiee.com. No communication on the tax determination/deduction shall be entertained after 12th August, 2021.

For Pudumjee Paper Products Limited

Place: Pune Date: 21st July, 2021

Vinay Jadhav Company Secretary









पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

सीआयएन : एल२१०९८पीएन२०१५पीएलसी१५३७१७ नोंदणीकृत कार्यालय: थेरगाव, पुणे – ४११ ०३३. दुरध्वनी: ०२०-४०७७३४२३, फॅक्स: ०२०-४०७७३३८८

माधाभाः दूरध्वनीः ०२०-४०७७३४२३, फॅक्सः ०२०-४०७७३३८८ संकेतस्थळः <u>www.pudumjee.com</u> ई-मेलः <u>investors.relations@pudumjee.com</u>

> व्हिडिओ कॉन्फरन्सींग (''व्हिसी'') अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स ('ओएव्हिएम') द्वारा ७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की कंपनीची ७ वी वार्षिक सर्वसाधारण समा ('एजीएम') एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार, जी एजीएम बोलविण्याकरिता प्रसारित करण्यात येत आहे, कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता सामायिक स्थळी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हिडओं कॉन्फरन्सींग ('व्हिसी') / अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स ('ओएव्हिएम') द्वारा शनिवार, दि. २१ ऑगस्ट, २०२१ रोजी दु. ३.०० (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे.

कोव्हिड – १९ चा सद्य उद्रेक लक्षात घेता, निगम कामकाज मंत्रालयाने (एमसीए) परिपत्रके दिनांकित १३ जानेवारी २०२१ सहवाचता परिपत्रक दिनांकित ५ मे, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० आणि दि..८ एप्रिल, २०२०(एकत्रीतपणे 'एमसीए परिपत्रके' म्हणून संदर्भित) यासह परिपत्रकाद्वारा सामधिक स्थळी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय 'व्हिसी' किंवा ओएव्हिएम' द्वारा एजीएमचे आयोजन करण्यास अनुमती देण्यात आली आहे. या परिपत्रकांच्या आणि कंपन्या अधिनयम, २०१३ च्या संबंधीत तरतूर्दी तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगंशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायमेंट्स) रेप्युलेशन्स, २०१५ च्या अनुपालनार्थ कंपनीच्या सदस्यांची एजीएम व्हिसी /ओएव्हिएम द्वारा घेण्यात ग्रेणर आहे

२०२०-२१ च्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पथ्दतीदारे अश्या सभासदांना ई-मेल आयडीची नोंद उपरोक्त नमूद एमसीए एरिपत्रके आणि सेबी परिपत्रक दिनंकित १५ जानेवारी, २०२१ सहवाचाता परिपत्रक दिनांकित १२ में, २०२० अनुसार कंपनी / डिपॉझिटरीज ह्यांच्याकडे करण्यात आंलेली आहे त्यांना पाठविण्यात येणार आहे

डिमटेरियलाइण्ड भाग असलेल्या संदर्भ्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते व मोबाईल नंबरची डिपॉझीटरी पार्टीसिमंट्सद्वांश त्यांच्या संबंधीत डिपॉझीटरीजकडे नोंद करावी आणि प्रत्यक्ष स्वरुपात भाग असलेल्या सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी einward.ris@kfintech.com यावरुन केफिन टेक्नोलॉजीस प्रायट्हेट लिमिटेड, राजिस्ट्रार व कंपनीच्या शेअर ट्रान्सफर एजन्टकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते व मोबाईल नंबर्स सुसज्ज ठेवावेत.

सदस्यांची नोंद घ्यावी की एजीएमची सूचना आणि २०२०-२१ चा वार्षिक अहवाल www.pudumjee.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या म्हणजेच बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड तसेच www.evoting.nsdl.com या नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर सुध्दा उपलब्ध असेल.

सदस्य केवळ व्हिसी / ओएडीएम सुविधांद्वारा एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील व सहमागी होऊ शकतील. एजीएममध्ये हजर राहण्याकरिता सूचनांची एजीएमध्या सूचनेमध्ये तरतूद करून देण्यात आली आहे. व्हिसी / ओएडीएम सुविधांद्वारा एजीएममध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांची गणना कंपन्या अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या प्रयोजनार्थ करण्यात येईल. कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना सूचनेनध्ये नमूद केल्यानुसार सर्व ठुणवांवर ह्यांचे मतदान करण्याकरिता दुरस्थ ई-मतदान सुविधेची (दुरस्थ ई-मतदान) तरस्यात इंटरस्थ ई-सतदान सुविधेची तरतूद करन देत आहे. दुरस्थ ई-मतदान इंटरस्या ई-मतदान प्रणाळीद्वारा मतदानाच्या सुविधेची तरतूद करन देत आहे. दुरस्थ ई-मतदान व ई-मतदानाकरिता सविस्तर प्रक्रियेची एजीएमध्या सुविभेची तरतूद करण्यात आली आहे.

७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत घोषित होणाऱ्या लामांशाचा हक्क निश्चित करण्यासाठी कंपनीची समासदांची नोंदणी व शेअर हस्तांतरण पुस्तके १४ ऑगस्ट, २०२१ ते २१ ऑगस्ट, २०२१ पर्यंत बंद राहतील

एजीएममध्ये सदस्यांद्वारे मंजूर झाल्यास लामांश इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने लामांश प्राप्त करण्यासाठी बँक खात्याचा तपशील अद्ययावत केलेल्या सदस्यांना इलेक्टॉनिक पद्धतीने देण्यात येईल. ज्या सदस्यांनी त्यांचे बँक खाते तपशील अद्यतनित केले नाहीत त्यांच्यासाठी डिमांड ड्राफ्ट पाठविले जातील. लामांश प्राप्त करण्यास होणारा विलंब टाळण्यासाठी, सदस्यांना विनंती केली जाते की त्यांच्या बँकेचे तपशील त्यांच्या डिपॉझिटरी सहमागी (जिथे शेअर्स डीमटेरिअलाइज्ड मोडमध्ये आहेत) आणि केफिंटेक (जिथे शेअर्स भौतिक मोडमध्ये नोंदणीकृत आहेत) सह अद्यतनित करा. प्राप्तीकर अधिनियम १९६१ व स्धारित वित्त अधिनियम १ एप्रिल, २०२० नंतर कंपनीने दिलेला किंवा वितरित लामांश सदस्यांना करपात्र असेल. विहित दरांनुसार कंपनी लामांश देय देताना कंपनी स्त्रोत करात ('टीडीएस') कमी करेल. विविध श्रेण्यांसाठी विहित दरांसाठी भागधारकांना वित्त अधिनियम, २०२० आणि त्यातील दुरुस्ती संदर्भात घेण्याची विनंती केली जाते. भागधारकांना कंपनी/केफिंटेक (भौतिक मोडमध्ये असलेल्या समभागांच्या बाबतीत) आणि डिपॉझिटरीज यांच्याकडे पॅन अद्ययावत करण्याची विनंती केली जाते (डिमॅट मोडमध्ये असलेल्या समभागांच्या बाबतीत). भागधारकांना विनंती आहे की आयकर कायदा १९६१ च्या लागू तरतुदीनुसार कागदंपत्रे केफिटेक येथे https://ris.kfintech.com/form15 या संकेतस्थळादर सादर करा किंवा अपलोड करा तसेच नमूद केलेल्या कागदपत्रांची हार्ड कॉपी पोस्ट / कुरिअरद्वारे १२ ऑगस्ट, २०२१ पूर्वी पाठवावी. लागू कर दराचा लाभ घेण्यासाठी आवश्यक कागदपत्रे एजीएमच्या नोटिसमध्ये आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर <u>www.pudumjee.com</u> वर **दे**ण्यात आल्या आहेत. १२ ऑगस्ट २०२१ नंतर कर निर्धारण / कपातीबाबत कोणतेही संप्रेषण केले जाणार नाही

पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड करिता

सही

विनय जाधव कंपनी संचिव

स्थळ : पुणे तारीख : २१ जुलै, २०२१